pprie p̄ncipia. Mōſe dīo ſpī ſum ſertia t ap- parebit etiā. i. 109. Dropter ſm ſciendū q̄ Ba- ſimpliciū. ſ. c. 5. diſtinctionis ſcōe iponit hipocra- tiꝝ calor t ſpī idē exiſtunt nō ſolem accidente

verum etiam eentia naturali. cuius series. Connec-
tunt nobis ne erremus in intellectu nostre intentiois
fmonis eius. Et sciamus ipse non voluit p sermonem
suum ut calor inatus nisi illud quod nos iterum noiam
spm t est ille qui fixus est in corpe cuiusqz animalis.
Et dicitur quod p habeat nos quin intelligamus ab
Hippocrate qd ipse inuit per sermonem suum calor in-
natus ad sdam san. t ad subaz spermatis cu spu cum
sit vnicuiqz hax subaru3 ipse calor inatus naturalis
quod t v sapere Ha. aphor. prima : t naturalius
eo capitulis fo t tertio cu Hippocrate volens ca-
liduz quod inatus soluz omnia in aialia operari t sub-
stantia; nostre generationis tria: spm qde: sanguine
t aere humiditatē coplere. Quinto quoqz de acci-
denti: sermo reputur ambiguus quo auditur vt calor
sit idem cu spu t aliud quod fortasse contingit erro-
re monachi. Hoc signum fortassis sensit Auer. collz
2.c. de declaratōe prie actionis t passionis in quo
libz mēbro. d. oportere speculari qd sit primū corp
quod mouet t apparet qd sit calor naturalis qui est in
nobis t hoc forsitan ē illud corpus caliduz in fine va-
porosuz in corde inveniuz quod mittitur ab eo ad ce-
tera mēbrorum per artariaz viam sed quid de hoc ter-
to videbis dicendoz t qrt. Sed qd qd calor t spu
sic idz realiter subiecto dicantur: nihilominus diffe-
runt rone. Calor etenim dictus ē eo qd calefacit subri-
mat digerit t maturat congregat homogēna t eihe-
rogēna diligēat t cetera taliū. Spua autem ab eo
qd spirat pulsat t illuminat t virtutez ad suas defert
peragendas actiones differētia. 48. Fuit et Maly.
opinio qd spu t caliditas inata sint duo vapo: es na-
turales in corpore: corporaz aerea subtilia int' quos
existit differentia eo qd spu subtilior est calore innato
t calor innatus grossior t pluris humiditatis. Nec
autē positio sicut sonat stare non potest. Et enī con-
traria ponentibus in corruptione animalis calorē
sui subtilitate ad ignē converti: spm autem ad aerem
primo theori. c. 5. t Isaac in plerisqz: quod etiaz no-
men indicat caloris: cu sit quid ab igne descendens
subtilissimo corporuz t levissimo. Adhuc vnu sepa-
ri non potest ab alio velut cāe sue effectus continuo
iherens t ipm inseparabilē cōcomitans ceu illuminatio
illuminās. Et at fortassis t modus eius dicendi ali-
qs iurta Isaac diffinitiū calorē ponēte transfire cu
sanguine per mediuz tunice artarie interioris: spm
autē inter tunicaz t tunicā ipsius ne grossicie sanguis
opilante si per interiorē transfiret tunicaz artarie.
motus. n. ipediretur a sanguine. vult. n. spm subito
p omne corpus diffundi velut lumen per domū. qd
gdem dcim t si apparenstare non pot cum magis i-
pediret inter tunicā transiens t tunicaz artarie pro-
pter eas adiunicez connerionē. Amplius iterius nō
impediretur cu artaria non sit sanguine repleta oio.
Rursus cu calor ille inatus qui transit per artarias
spu sit insertus t spu transiens inter tunicā artarie
t tunicā calor sit coniunctus: mouet nāqz. Nihil at
mouet tandem nisi calido: dīa. 6i. quare calor locum
differentē non possidebit a spu: nisi forte sūt quāda
additionez aut diminutionē. quida. n. spu plures
afficiuntur calido: alii aut minus. Fuerunt t alijs di-
centes calorez nālem t spm naturalem fore idem vi-
talem vero t aialem differre. Mi autem sic dicētis

naturalem virtutis solum attribuere fin medicos si tuate in epate: quod fortassis mouit eos sermo Hipp: & Ba. volens ut tactum calorem vle in oium oper narium causas existere. Hoc aut contra plurima de terminatoꝝ existit: cuꝝ caloreꝝ naturalem sapient & natura vꝝ regitue instrumentū existit. Vleqꝝ et natu ralis p̄prie dicit sp̄us cum ipse spiratioem pulsatio nem delationē & motū vehementer importet. Sp̄us autem hic grece pneuma quod anhelitus seu inspi ratio vel expiratio dī quod motuꝝ attractionis vel ex pulsionis velocē & grandē importat. Propri terius vero sciendū q̄ calor & sp̄us nec sunt idem reali ter differentes sola rōne neqꝝ duo differentia corpo ra neqꝝ calor naturalis cum spiritu idem naturali . Sed testor ipsos solum subiectum fore idem: neqꝝ distant fin exquisitez considerationem & moduꝝ lo quendi rectuꝝ ex p̄prietatibus eoꝝ assumptuꝝ & ex mo dis eēndi causatu. Modus nāqꝝ significandi ex mo do consurgit essendi: calorē dicere quātū ad ei⁹ eēn tiaꝝ aut caloreꝝ inatum seu calorem naturalē deno minatinū. Et enim apposiuꝝ nunqꝝ principale & pri mariuꝝ permuat insignitu. Qualibuscūqꝝ enī pro p̄prietatibus calor varietur semp̄ cias essentia in p̄di camento locat̄ qualitatis. Qd autem sint idem sub jecto tm̄ ceu que qualitas ideꝝ existit cuꝝ eius subiec to sententijs diffiniſ & rōne firmatur. Calor enī i mediatus animie adheret q̄ spiritu: & spirit⁹ denuo ex his habz esse & operari Sicut nanqꝝ calor igne su stentatus in eo ex acre igneꝝ generat ita calor anima liuꝝ ex vigore informative aut anime spiritum confi cit ex spermate: quod Hipp. de formatione sensit em bryonis inquiens sperma colligi & ingrossari calefa ctum & habere spirituꝝ tanqꝝ existentem in calido et sp̄m exira tendere p̄ sperma calido existente. dicit eti am humidū calefactū sp̄m constituere & sperma cale factuꝝ in matrice spiritū habere & emittere. vnde pri mo prima. c. 4. de virtutibus. Vitalis est prima vir tus que in sp̄m prouenit cuꝝ spiritus et subtilitate p̄ cedar humoruꝝ. hec autē causatur a calido: eius. n. vt dictuꝝ subtiliare. Et hoc ergo apparet calore spi ritum precessere alio tamen fulcitum subiecto & ip sum velut causaꝝ effectum causare. hic autē qualitas existit. Amplius secundo generationis animaliū sen titur sperma calido spirituari & moueri ita. Sperma ab intrinseco egreditur coniacens. i. adunatū spissuꝝ & album ab interiori caliditate sp̄m multū habet calidū. Ereunte autē cum expirauerit calidum & aer in frigidetur humiduꝝ sit & nigruꝝ ab aere. Quod autē sp̄us sit aliud a calore apparet secundo naturalium c. 9. aperte. Ipse enim digestionis est causa . Quod vero denuo calor sit accidens & qualitas sanguinis non tm̄ sed et spiritus hoc idem testatur aphoris. se cunda Lōmentato & sic. In principio p̄oximorum iubemus laborantes vigilare reordinantes eaꝝ que a vigilatione ad que exira allationem spiritus et san guinis et eius qui in eis caloria. Hic autem modus essendi inde non est aliud q̄ forme in subiecto et ac cidentalis proprie vnde elox primo. c. io. Recor det te et multis calor circa corpus animalis ignem sp̄us at nā fine quo vitā impossibile cōstare. aerē qđe maxime cum eo aut ignis memoretur. Sic igitur cū calor principalis attribuit igni et spiritus aerierunt allieri. Et q̄ sp̄us primus ē aeris. p̄iū vero ignis